

## Referat Generalforsamling i grundejerforeningen Arresøparken Nord torsdag den 24. april 2008.

Marianne Hansen Elverhøj 18 blev valgt som ordstyrer.

1. Formanden gennemgik beretning om foreningens virke. Da vi stadig er en forholdsvis ny forening er der ikke sket meget endnu, men Jerry kunne oplyse at vi stadig kun har overtaget fællesarealerne og ikke vejene. Hvornår vi gør det er endnu uvist.
2. Regnskabet for 2007/2008 blev gennemgået. Der var ingen kommentarer.
3. Budget for 2008 blev ligeledes gennemgået. Vi mangler fortsat et budget for hvad snerydning og græsslåning vil koste idet der ikke er indgået aftale med nogen om at udføre dette arbejde.
4. Fastlæggelse af kontingent blev bestemt til fortsat at være kr. 1.000,00 pr. år. Kasserer har udsendt girokort for tidligt i år, da disse normalt først udsendes umiddelbart efter generalforsamlingen. Langt de fleste har dog betalt alligevel (tak for det). De få der mangler vil få et girokort sammen i starten af maj måned.
5. Formand Jerry Andersen var på valg og ønskede ikke at genopstille. Bestyrelsesmedlem Peter Johannesen var ligeledes på valg og blev genvalgt. Suppleant Cris Rasmussen er flyttet.

Der blev valgt 2 nye bestyrelses medlemmer: Vickie Kamfenborg (Elverhøj 40) og Karin Laursen (Elverhøj 38).

Bestyrelsen består herefter af:

Jan Eriksen (Elverhøj 17)

Jannie Jøhnk (Elverhøj 2) - Kasserer

Vickie Kamfenborg (Elverhøj 40)

Karin Laursen (Elverhøj 38)

Peter Johannesen (Tinsoldaten 8)

Marianne Hansen (Elverhøj 18) – Revisor

Jesper Bertelsen (Tinsoldaten 3) – Suppleant

Michella Larsen (Tinsoldaten 14) – Revisor suppleant

Hans Henrik Kondrup – Ejer af L-grunden

Ved vores 1. Bestyrelses møde vil vi konstituere os.

6. Under eventuelt var der forslag om at kasser og formand skulle aflønnes med kr. 1.000,00 årligt. Da det er en vedtægtsændring skal det indgå som forslag til næste generalforsamling så der kan stemmes om det.

Der blev forslået at hele grundejerforeningen skulle holde en fælles vejfest. Bestyrelsen arbejder videre med dette forslag og i vil høre mere herom snarrest.

Hans Henrik Kondrup (ejer af L-grunden) fortalte om planerne for L grunden. Hans Henrik regner med at der i løbet af kort tid vil blive bygget 8 gårdhavehuse ud mod marken, så de står klar til indflytning primo år 2009.

Der er fortsat nogle mangler omkring vores veje, bla. er midterste stikvej på Elverhøj meget ujævn og der er meget vand på kørebanen ud for Elverhøj nr. 2. Vi har i øjeblikket ingen kontakt til kommunen da hende vi havde tidligere er holdt op. Det bliver bestyrelsens arbejde at få fulgt op på disse ting.

Bommene for enden af Elverhøj ud mod stien ved golfbanen står meget dårligt og det er derfor meget let for knallerter og motorcykler at køre igennem med høj hastighed. Bestyrelsen vil undersøge om det er kommunen eller politiet der står for disse og vil rette henvendelse til rette vedkommende for at få dette udbedret.

Selvom Jerry ikke længere er medlem af bestyrelsen har han sagt ja til fortsat at fungere som vores webmaster.